
UCHWAŁA NR XI/119/2020 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 11 maja 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązań wykraczających poza rok budżetowy 
2020 z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: "Rozbudowa i przebudowa wodociągów 

w Gminie Wielkie Oczy". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje: 

§ 1.  Upoważnia się Wójta Gminy Wielkie Oczy do zaciągnięcia zobowiązań finansowych 
wykraczających poza rok budżetowy 2020 związanych z realizacją zadania pn.: "Rozbudowa i przebudowa 
wodociągów w Gminie Wielkie Oczy" w roku: 

1) 2021 w wysokości 718.738,00 zł. 

§ 2.  Spłata zobowiązań dotyczących wyżej wymienionego zadania nastąpi w roku: 

1) 2021 w wysokości 718.738,00 zł. 

§ 3.  Zobowiązania określone w § 1 niniejszej uchwały pokryte zostaną z dochodów własnych Gminy tj. 
podatków i opłat lokalnych ujętych w budżecie Gminy Wielkie Oczy w roku 2021. 

§ 4.  Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

Id: 1543F383-C577-41D9-BC4A-DF76D965779B. Podpisany Strona 1




